
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zlecenia przez samorząd realizacji zadań publicznych na rzecz osób niepełnosprawnych 
w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu 
lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” finansowanego ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2021 

Na podstawie art. 15zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zlecam organizacji pozarządowej – Stowarzyszeniu Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Miejskiej 
Górce z siedzibą w Miejskiej Górce 63-910, ul. Szkolna 1 (zwane dalej: SDiON), realizację zadania 
publicznego pn. „ Rehabilitacja pocovidowa” (zwanego dalej: zadaniem publicznym), w ramach Modułu IV 
programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 
wywołanych chorobami zakaźnymi” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (zwanego dalej: Funduszem) w roku 2021, z zastrzeżeniem § 2. 

2. Zadanie publiczne realizuje się w celu przeciwdziałania COVID-19, a jego zlecenie następuje 
z pominięciem otwartego konkursu ofert na zadania określone w złożonej przez SDiON ofercie realizacji 
zadania publicznego. 

3. Całkowity planowany koszt realizacji zadania publicznego wynosi 100 000,00 zł, co stanowi 100% 
udziału środków Funduszu. 

4. Termin realizacji oraz ponoszenia wydatków w ramach zadania publicznego ustala się nie dłużej niż do 
dnia 31 grudnia 2021r. 

5. Kontrolę prawidłowości wykonywania zadania publicznego przez SDiON, w tym wydatkowania 
przekazanej dotacji sprawuje Fundusz oraz Burmistrz Miejskiej Górki poprzez osobę upoważnioną do takiego 
działania - Pana Artura Jankowskiego. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji zadania 
publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania zobowiązania przez okres 5 lat, licząc od początku roku 
następującego po roku, w którym SDiON realizował zadanie publiczne. 

6. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego, w tym termin realizacji, sposób rozliczania dotacji 
oraz kontroli wykonania zadania określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Miejska Górka a SDiON. 

§ 2. Środki Funduszu przekazywane są na rzecz realizacji zadania publicznego na wniosek Gminy Miejska 
Górka, w ramach umowy zawartej z Gminą Miejska Górka na realizację tego zadania, a jego realizacja 
możliwa jest pod warunkiem przyznania i przekazania tych środków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 15 lipca 2021 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77664FDC-B8C6-4E49-B95A-B622178F5892. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


